
Uchwała nr XI53I2003

Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 27 sierpnia 2003 roku

w sprawie: uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591
z późniejszymi zmianami), w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r nr 80 poz. 717)
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 1999 r. nr 15 poz. 139 z późniejszymi zmianami), oraz uchwały
nr XXVI ! 166 12002 z dnia 31 maja 2002r. Rady Gminy Opinogóra Górna w sprawie
przystąpienia do zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Opinogóra Górna Rada Gminy uchwala, co następuje:

51
Uchwala się zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Opinogóra Górna.
52

Dla terenów objętych zmianami, tracą moc ustalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Opinogóra Górna, zatwierdzonego
uchwałą Rady Gminy w Opinogórze Górnej nr XVI/81l92 z dnia 23 marca 1992r
(ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Ciechanowskiego nr 11/92 poz. 43),
z późniejszymi zmianami.

'

53
Granice wyznaczonych mocą niniejszej uchwały terenów, stanowią granice

zmian planu gminy.
54

We wsi Opinogóra Górna, 2 części terenu działki nr ewid. 3, stanowiącego
w dotychczas obowiązującym planie użytki rolne (kl II - 0,41 ha i kl III - 0,08 ha) -
zostają utworzone tereny:

1 MN,U102 - 0,29 ha

2 MN,U102 - 0,15 ha - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

z możliwością lokalizacji usług nieuciąźliwych dla funkcji

mieszkaniowej.

l4KDI02 ~— 0,05 ha - teren drogi dojazdowej do użytków rolnych



a z terenu działki nr 12, stanowiącego w dotychczas obowiązującym planie fragment
terenu 1 MRMN 1 i użytki rolne (kl. II - 0,19 ha i kl. III - 0.29 ha) - zostaje utworzony
teren:

3 MN,UI02 - 0,48 ha - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji
mieszkaniowej.

Dla terenów MN, U ustala się:
Obsługa komunikacyjna terenów odbywać się będzie z gminnej drogi lokalnej.
Nieprzekraczalną linię zabudowy od strony tej drogi ustala się w odległości 20,0
m. od krawędzi jezdni.
Na terenie dz. nr 12, ustala się lokalizację ogrodzeń w odległości umożliwiającej
poszerzenie istniejącej drogi dojazdowej do szerokości 8,0 m w liniach
rozgraniczających — zgodnie z zasadą pokazaną na rysunku zmian.
Ustala się możliwość wydzielenia z terenów 1 i 3 MN,U ! 02 po dwie działki
budowlane. Dopuszcza się możliwość pozostawienia każdego z tych terenów jako
jednej działki budowlanej.
Ustala się możliwość realizacji parterowych budynków mieszkalnych ze stromym
dachem, z układem kalenic głównych w kierunku równoległym do drogi. Poziom
posadowienia posadzki parteru ustala się na wysokości nawiązującej do
istniejącej w sąsiedztwie zabudowy.
Ustala się możliwość realizacji parterowej zabudowy towarzyszącej, architektonicznie
zharmonizowanej z zabudową mieszkaniową. Poziom posadowienia posadzki w tych
obiektach określa się na max. 0,5 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej w
budynkach mieszkalnych lub zabudowie towarzyszącej.
Miejsca postojowe ”dla samochodów, związane z funkcjonowaniem planowanych
usług, należy przewidzieć w granicach wyznaczonych działek.
Zaopatrzenie w energię elektryczną ustala się z istniejącej w sąsiedztwie sieci,
wzdłuż istniejącej drogi, zgodnie z warunkami Zakładu Energetycznego.
Zaopatrzenie w wodę ustala się od przebiegającej wzdłuż drogi sieci wodociągowej.
Na każdej 2 działek ustala się konieczność realizacji szczelnego, bezodpływowego,
okresowo opróżnianego zbiornika ścieków.
Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości

15 %.

Dla terenu KD ustala się:

Wyznaczenie, między terenami 1 i 2 MN,U pasa terenu o szerokości 8,0 m,
stanowiącego dojazd do pozostałego obszaru działki nr 3, stanowiącego użytki rolne.
Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 0%.



55
We wsi Władysławowo, z terenu działki nr ewidencyjny 12/8, stanowiącego

w dotychczas obowiązującym planie użytki rolne (kl III - 0,04 ha i kl IV - 0,04 ha)
- zostaje utworzony teren:
1 MN I 02 - 0,08 ha - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
Obsługa komunikacyjna terenu odbywać się będzie z gminnej drogi lokalnej.
Ustala się możliwość realizacji parterowego budynku mieszkalnego ze stromym
dachem, z wykorzystaniem poddasza dla funkcji mieszkaniowej. Poziom
posadowienia posadzki parteru ustala się w nawiązaniu do sąsiedniej zabudowy.
Zaleca się wyznaczyć go na wysokości nie większej niż 1 ,2m. nad poziom terenu.
Ustala się możliwość realizacji parterowej zabudowy towarzyszącej, architektonicznie
zharmonizowanej z zabudową mieszkaniową. Poziom posadowienia posadzki w tych
obiektach określa się na max 0,5 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej w
budynku mieszkalnym lub zabudowie towarzyszącej.
Miejsca postojowe dla samochodów, związane z funkcjonowaniem planowanych
obiektów, należy przewidzieć w granicach wyznaczonego terenu.
Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej w sąsiedztwie sieci,
zgodnie z warunkami Zakładu Energetycznego.
Zaopatrzenie w wodę ustala się z przebiegającej w sąsiedztwie sieci wodociągowej.
Ustala się konieczność realizacji na działce szczelnego, bezodpływowego, okresowo
opróżnianego zbiornika ścieków.
Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 15 %,

5 6
We wsi Władysławowo, z części terenu działki nr ewidencyjny 103,

stanowiącego w dotychczas obowiązującym planie użytki rolne (kl III ~ 0,50 ha)- zostaje utworzony teren:
2 MN,U I 02 - 0,50 ha — teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej.
Obsługa komunikacyjna terenu odbywać się będzie z gminnej drogi lokalnej i
poprzez wyznaczoną niniejszym planem ulicę dojazdową o szerokości 8,0 rn w
liniach rozgraniczających, stanowiącą jednocześnie dojazd do użytków rolnych
zgodnie z rysunkiem zmiany planu. Ustala się zakaz wjazdu na działki z drogi
powiatowej.
Nieprzekraczalną linię zabudowy od strony drogi gminnej ustala się w odległości 15,0
m a od strony drogi powiatowej w odległości 20,0 m od krawędzi jezdni.
Ustala się możliwość podziału terenu na działki budowlane zgodnie z zasadą
pokazaną na rysunku zmiany planu
Ustala się możliwość realizacji parterowych budynków mieszkalnych ze stromym
dachem. Poziom posadowienia posadzki parteru ustala się na wysokości



nawiązującej do istniejącej w sąsiedztwie zabudowy. Zaleca się wyznaczyć go na
wysokości nie większej niż 1,2 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość realizacji parterowej zabudowy towarzyszącej, architektonicznie
zharmonizowanej z zabudową mieszkaniową. Poziom posadowienia posadzki w tych
obiektach określa się na max 0,5 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej w
budynkach mieszkalnych lub zabudowie towarzyszącej.
Miejsca postojowe dla samochodów, związane z funkcjonowaniem planowanych
usług, należy przewidzieć w granicach wyznaczonych działek.
Za0patrzenie w energię elektryczną ustala się z istniejącej w sąsiedztwie sieci,
wzdłuż istniejącej drogi, zgodnie z warunkami Zakładu Energetycznego.
Zaopatrzenie w wodę ustala się od przebiegającej wzdłuż drogi sieci wodociągowej.
Na każdej 2 działek ustala się konieczność realizacji szczelnego, bezodpływowego,
okresowo opróżnianego zbiornika ścieków.
Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 15%.

5 7
We wsi Władysławowo, z części terenu działki nr ewidencyjny 116/1,

stanowiącego w dotychczas obowiązującym planie użytki rolne (kl III —- 0,50 ha)-— zostaje utworzony teren:
3 MN I 02 - 0,50 ha - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
Obsługa komunikacyjna terenu odbywać się będzie z gminnej drogi lokalnej i
poprzez wyznaczoną niniejszym planem ulicę dojazdową o szerokości 8,0 m w
liniach rozgraniczających.
Nieprzekraczalną linię zabudowy od strony drogi gminnej ustala się w odległości
15,0 rn od krawędzi jezdni.
Ustala się możliwość realizacji parterowych budynków mieszkalnych ze stromym
dachem, z wykorzystaniem poddasza dla funkcji mieszkaniowej. Poziom
posadowienia posadzki parteru ustala się w nawiązaniu do sąsiedniej zabudowy.
Zaleca się wyznaczyć go na wysokości nie większej niż 1,2 m. nad poziom terenu.
Ustala się możliwość realizacji parterowej zabudowy towarzyszącej, architektonicznie
zharmonizowanej z zabudową mieszkaniową. Poziom posadowienia posadzki w tych
obiektach określa się na max 0,5 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej wbudynku mieszkalnym lub zabudowie towarzyszącej.
Miejsca postojowe dla samochodów, związane z funkcjonowaniem planowanych
obiektów, należy przewidzieć w granicach wyznaczonego terenu.
Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej w sąsiedztwie sieci,
zgodnie z warunkami Zakładu Energetycznego.
Za0patrzenie w wodę ustala się z przebiegającej w sąsiedztwie sieci wodociągowej.
Ustala się konieczność realizacji na działkach szczelnych, bezodpływowych,
okresowo opróżnianych zbiorników ścieków.



Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 15 %.

58
We wsi Władysławowo, z terenu działki nr ewidencyjny 127/2, stanowiącego

w dotychczas obowiązującym planie użytki rolne (kl III - 0,07 ha) - zostaje utworzony
teren:

4 MN I 02 - 0,07 ha - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Obsługa komunikacyjna terenu odbywać się będzie z drogi powiatowej

Nieprzekraczalną linię zabudowy od strony tej drogi ustala się w odległości 15,0 m
od krawędzi jezdni.
Ustala się możliwość realizacji parterowego budynku mieszkalnego ze stromym
dachem, z wykorzystaniem poddasza dla funkcji mieszkaniowej. Poziom
posadowienia posadzki parteru ustala się w nawiązaniu do sąsiedniej zabudowy.
Zaleca się wyznaczyć go na wysokości nie większej niż 1,2 m. nad poziom terenu.
Ustala się możliwość realizacji parterowej zabudowy towarzyszącej, architektonicznie
zharmonizowanej z zabudową mieszkaniową. Poziom posadowienia posadzki w tych
obiektach określa się na max 0,5 m nad poziom terenu.
Ustala się możliwość lokalizacji usług nieuciążliwych dla funkcji mieszkaniowej w
budynku mieszkalnym lub zabudowie towarzyszącej.
Miejsca postojowe dla samochodów, związane z funkcjonowaniem planowanych
obiektów, należy przewidzieć w granicach wyznaczonego terenu.
Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej w sąsiedztwie sieci,
zgodnie z warunkami Zakładu Energetycznego.
Zaopatrzenie w wodę ustala się z przebiegającej w sąsiedztwie sieci wodociągowej.
Ustala się konieczność realizacji na działce szczelnego, bezodpływowego, okresowo
opróżnianego zbiornika ścieków.
Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 15%.

59
We wsi Wola Wierzbowska, z części terenu działki nr ewidencyjny 95/2,

stanowiącego w dotychczas obowiązującym planie fragment terenu składu buraków,
oznaczonego symbolem 2 RPU 1 - zostaje utworzony teren:
1 UŁ ! 02 - 0,20 ha - teren obiektów i urządzeń łączności - stacja bazowa

cyfrowej telefonii komórkowej.

Obsługa komunikacyjna terenu odbywać się będzie z gminnej drogi lokalnej.
W przypadku lokalizacji na wyznaczonym terenie inwestycji nie realizującej celu
publicznego, uciążliwość związana z funkcjonowaniem lokalizowanych obiektów
i urządzeń nie może przekraczać parametrów określonych w rozporządzeniu RM
z dnia 24 września 2002r (Dz. U. z 2002r nr 179, poz. 1490) oraz wykraczać poza
granice własności.



Projekt techniczny inwestycji musi być skonsultowany z Szefostwem Infrastruktury
Wojsk Lotniczych Obrony Powietrznej.

Stawkę procentową, służącą naliczaniu opłat wynikających z art. 36, ust. 4 ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala się w wysokości 15 %.

510
W związku z postanowieniami @ 4 - 5 8 niniejszej uchwały, wyraża się zgodę

na przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów rolnych o pow. 2,12 ha, wtym:

kl. II — 0,60 ha.

kl.III - 1,48 ha,

kl. IV — 0,04 ha,
511

Rysunki zmian planu nr 1 - 8, w skali 1 : 1 000, 1 : 2 000 i 1 : 10 000 stanowią
załącznik do uchwały i obowiązująw zakresie ustaleń :

1. granic zmiany planu

2. linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach i zasadach

zagospodarowania

3. linii zabudowy

przeznaczenia terenów

@ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

5 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



400
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU.
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GM.... OPINOGÓRA GÓRNA
skala 1 : 2000Wydano do (:c'ó ' ~ N„ „cz ~h

' w GP” 10— RYSUNEK NR 1
„(' Załącznik (,

do Uchwaly nr „337529003
% 5 o ~w 1, .. Rady Gminy 0 inogóra Górna
'!ti'. (3 7-15- _b ..

i
(”j W zdnia «30%453?".......„kii-L.HE Elit; UNHŁ'ĄG .._.,' _ Przewodniczący ' "

___ ._ _ -__.—._._... Rady Gminy Opinogóra Górna
STAROBTA CIECH . wem i! ............................ „„..., ............
mwmw-"~n ': ".:.-nr r.;-...e: .'

z: , , ,
- "

oeooezvmscn łat—— '-"*!'Ę.'-'T"1._.ts
13409 w m.).?”—

„"N"? 'N? % OPINOGO ORNA
l'Pośwtutzrl'gć'nflżlimSA-ał'air ”*=-.' "Naim mu
.' ę Of'

. gr?—.; 'I'ł f.,ąs'gf.. '."-" "' .:!"1'711h0
'

y/W- - .-- i,
..a-"'S. «. wa .ouljtr" * ' ..::.-;; .

|
w dniu'łzglo—ąjlm/ '! | 1

łZHEl-VińCFCjUHO _ml... pod nr L'MHŚĘLąH
' '”j

„A:

, . __ i" '
' !” .rhenńw, away—525 "' ..

- . | i?
tr”'5""„hpm" x

'wir,!”

/ .. ~.
”j.

”

] , H ' .: wir
" Iglern- Nik-".I .

›Igu
".'-@:!)t

" Zaso -u G.. zyjno-ttzinojmiin-tcaq

ii ' 3 MN,U I 02
_ H i'

'
i! i
't

- N „5—
3 . 135,5.

i
4 „___

i "' .i.
[Qlu

Xx.. ' . _ ._ = 1 _u -. . .i H ' __ 'I gh'] Tx 2~_MN,U102.,-,;_5 DXi—«_i .
h "'i ' ***-4
i

'17'
4KDI02 Il

—-'

linia rozgraniczająca tereny y
0 różnych funkcjach. stanowiąca
granicę zmiany planu
teren zabudowy mieszkaniowej i usług
teren drogi dojazdowej do użytków rolnych
linia wewnętrznego podziału

nieprzekraczritna tnamhuwmainw „na
"|. u'itnsa 'l/Sfi. nl Fil 'it '

. mA
'

"___ ','f „._ ,:
1 _

Opracowanie: % ”_" H - .....-
J

„upr. urh . . '~i'~›i'iI*- „' _) T.:-.n
. «wam...... - . . .,arch. arch. Stanisław KOrpantyA mm a..., : „...'—.'Ż...'."”"

l

Grzegorz Piekarski

Sławomir Tabor



-- | (9 «|
iZ—R-Hla ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU-

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY OPlNOGÓRA GÓRNA
skala 1 : 2000

6 RYSUNEK NR 2
oraz - _

' Załącznik~ do Uchwały nr. 22151..'łPCż.
Rady

Gminy Oginogórapr
Górna

2 dnia ...............................

Przewodniczący
Rady Gminy Opinogóra Górn

......................................

___—___—

| 3 |'
|

-L—'——__._

EOT ?.qL WŁ _1179
'1r92 '

282 283 284

[E]"

30.115...
„Bi-IZ? H.? ,!śifł . I@
E 379 318 235317

'B'-... .'.»1237 "'-8

„
.

a % m7
~x.324 325 _

030750
'

0259 —- w

9 __;
337 Q, ' Qy

3ć1 - '
(”f—r,.

bł hf JPX " l
. f

i' ,

* iii.-ł

.343 '. _
"x "

"nn ~. *~*—217g?!& f'Hł! rna

OZNACZENIA:
- linia rozgraniczająca tereny

o różnych funkcjach stanowiąca
granicę zm| Ianu

gm aw |MN - teren zaWĘWmiśggłW';'WHar; fist
06—400 Cier' :icmf'w

—upr. urbani . - Mm iii „: '! ? Hi

Grzegorz Piekarski

Sławomir Tabor



4532
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU.
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GW OPINOGÓRA GÓRNA
skala 1 : 2000

RYSUNEK NR 3
& Załącznik ( . !do Uchwały nr „KMŻ? „2.9932...

. 033i Rady Gminy Opinog ra Górna
0332' _ .. zdnia 305019037

P .'7. ."i '
Przewodniczący '
Rady Gminy Opinogóra Górna

.......

OZNACZENIA:
- linia rozgraniczająca tereny

o różnych funkcjach, stanowiąca
granicę zmiany planu

1337
ps

MN - teren zabudowy mieszkaniowej
MN I U - teren zabudowy mieszkaniowej i usług mi- linia wewnętrznego podziału

-- _— _ - nieprzekraczalna linia zabudowy

0339 'X* 5

LB—R-Illa . 03” x

2 MN,U I 02_
,!

l'
:

.' :'

óz—R—ma .: „|

GO'R'IHG I Opracowarni'e:

DKA 00 EW/DENCU/ GR '
Zał0żona W r, 7979 przez

Sławomir Tabor

po 7FnR/FR/aiA/n nrnnr7V/Nn-KAR7



. .. 40 ”>;
unum GEODEZYJNE .? ..i „06.1 2 M | ANY M | EJ SCOWEGO P LAN u..
mgr ...... ""r"” ””W"-”””" ”' . l _ ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMM OPINOGÓRA GÓRNA05__4oo olecha

skala 1 : 1000
NIP 566-104—12-34 REGON

„.

”:x 47 RYSUNEK NR 4
Załącznik . .

„? xx do Uchwały nr.!Ś/ÓŚLŁQQŻZ...
Rady Gminy 0

Inoągrcą
Górna

. Zdnia .....521,5). .:... „...?—lf.......

@*” :~..__
_

48
k

Przewodniczący
”:x OGL

Rady Gminy Opinogóra Górna
.

._.—_N-
”E'—._

""-R.

u—F: . x _

I
_ n - ; . o.

i | '- s '. -E—' * , .. . o
| _ ,

9313931939; ,”
..

E3~~1ł>fi tr ...-
49

Tu.” Hr.. :. m.”-"'- 72
'”.'.'. .. I..

. ._ 0

._„R , . .. . .
~*" :' ::..". ,. - . , _

._

gat.—Ę

.:|-__
U

,

”a i. . _ . ,
.zr-ra „._...

„._—~ ! . ,
I3 -"__'h'!. .. .- gg?-*.. n K..-Łks: .

_L . _

: ' '
r

ar lnt. arch. Stanisław 146p

ul]
Witosa 9/53. tel. (0-23 72 .ru-;

08—400 Ciechan '
'” pr. urłbńlsłyczne MGPi r 211738 "”

Drewniany moje-klam sp cjalno—
. cl architektoniczne), Gie-52 9]

X„Z OZNACZENIA:
- linia rozgraniczająca tereny

__ "' '. ) xx o różnych funkcjach, stanowiąca X
; Phra-.a „„ -. .-.„-g..;.- „.;-..,? *=. T"” granicę zmiany planu ”.”;
:. ". ' . 1 ;. .. .

.. . 'ł-Jr |
**,-1?

„:,
' ”*_Ę ; . . . ©,. ",-ad...;ęgrng . .. .. . , . (_ "” «...„ MN - teren zabudowy mleszkamowe]

! "M-'; i??-”9135: ”fr ”4523.75. .”. . . .XP : ' -:—;x_ ' p'”H”'l?"”":r-'n [UK—”gb "'-łC-"r' ' ~kw: " Iii" P", '. Rąk
_, -

„Xl-
" › .'.

”x_—

A.A. A. - nieprzekraczalna linia zabudowy ,N

[lecia
bfau'lśowgrri' ? '

._.ą'O.-.*.';~.-'-,' :;Jr-aifszio- "~
..u_-' opracowanie:

Sławomir Tabor



''baa

zs;

%. ~.~—cl

' _MZT'”

""'" ***—___
/ ___—._— —"-—.„

/

MZ?

446,5

X.

*X

??ĘWOLA W|ERz=

mi? Li
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU-
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMM OPINOGÓRA GÓRNA
skala 1 : 2000

RYSUNEK NR 5
Załącznik
do Uchwały nr. .)ŚI.5.„ŚJ/. ŚLQQ'DW
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia .........—U„-.03.. 339.13. .......

Przewodniczący "
”"-_

„...'
Rady Gminy Opinogóra Górna . .!

„'. .......
I.a".

:ri' LelL-ŁQWŚŁI.....

OWSKA

ul. Witosa 9/53 lai. fO- 23) 72 ~m :<;
„...co. 1411 06—400 iachotnów

* —upr. urbanistyczne Pill nr ').u?;' 8
—uprawnlouy projektant w spe aln ~
ścl architektoniczne], Cie—52]?!

OZNACZENIA:
- linia rozgraniczająca tereny

o różnych funkcjach, stanowiąca X
granicę zmiany planu

UŁ — teren obiektów i urządzeń telekomunikacji

llk +
Ojrącovlgnie:

arch. arch. Stanisław
Korpantyi 1

Grzegorz Piekarski

Sławomir Tabor



„45,
" ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU-.

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GW OPINOGÓRA GÓRNA
' skala 1 : 10000

RYSUNEK NR 6
Załącznik . , ,
do Uchwały nr („b/51%)?
Rady Gminy Opinoggra Górna
zdnia Hiram—›?.........

(.
:

”..

_ Przewodniczący
Rady Gminy Opinogóra Górna

„Tiz-

..
ł._'£_:' ,TLHCĘ'ELFI'

....... - ......

OPINOGÓRA ÓRNĄ

;) -_,„f'

N,uż02 „__/f
XXX-_i "'/ __ ,

] MN,U 102” lil'/RMW”!
- "_"- _'

3„_MN=UJ 02 ~x
„_i; _ :”;

,
,-~ " __

%i? „NW? » -— x * L
; „._ „__; „../_ ["-fx??? nogófa *Qórnajj

1% ”_”

@ »"
,X .

' . . ! liga .."-źli x~ *Mam'w',)

&"
' mi 'Ó'HBBI

Ujek | : spe .- (ił-”D'”-
[db czne. I 5219 'r-

' x 0.
ZV . untqwo „.!—,:;-

X . r”. I. -'
' '

n

': Grzegorz Piekarski
' '

Sławomir Tabor



„ ,ma
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU.
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO_; . - '
GW OPINOGÓRA GÓRNA

f:... skala 1 : 10000

i -| _
Q

RYSUNEK NR 7
(„, )_- XI

.

!,

aiączn
dO Uchwały nr Alba/«ZIM
Rad Gminy Op n óra Górna

. Z dnlya ______ i??-Oś ??.-11009 (...................................

P i :" '
Przewodniczący -' -
Rady Gminy Opinogóra Górna

..........................- ..,..1,AŁ HUJ-'s;
„5. . ". ._
.. Ł—l ..

ax ' * L' «:„...—

|, l'" |-'I;›;,9.
,.

O .!

JX

, .r' . ...' .o
i

u
'

'

„ . „ą:-' , i ...... ,x- '. :.:-JN _ (Egil MN l_02 W”_SMRMA/ 7

/

421?
('.

"IV 'N."' . „x

. arch. OGAR 4 a '.my
ul. Witosa 9 "',. . 472 ? idlu-św

08—40! Jechan- -- '
0 __ . pr.

urbzn'isipcgp.
MGPIB nr zew/a.

rUraq ony je tani w S|.›ecjainO-' '
5 ! a'rchilek onlcznej. Cle-52/91

'~.

" arch. arch. Stanisław Komenty

Gizegorz Piekarski X'

Sławomir Tabor



/

__
__

„”L

N

M
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU=
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMM OPINOGÓRA GÓRNA
skala 1 : 10000

RYSUNEK NR 8
Załącznik

dRO cl_.hcńclwały
nr

lblŁDO”& y
miny

O nogom oma
zdnia ŚŚAQOH........

Przewodniczący
Rady Gminy Oplnogóra Górna

-_--... -..: .!:-

Śśa
VWZerzbov." U MW _200/

XA *. X
X—X It_ ”.(—«„.

X

' Opraco___wanie:

.
)

+
_ _ X TI:

%%%;
nuh Big J Karpamy

.„____/„___ x/ ”NJ-'. ilo—sa 9/55 («fh 721039' 08—406 Ciechan w
|: . :".IC MGF!” nr 267/88

"'-ll
arch. arch. Stanisław Ko a t .'" ”H"”—.TP n Y l,:rc

[i?/57m].

„Cle 52/91


